
Ett stort tack till våra nyföretagare 
och stödföretag för det gångna året!

Tack för ett gott samarbete med NyföretagarCentrum i 
Carlshamn! Året, som snart har gått, visar att vår verksam­
het har en stabil utveckling. Rådgivning och kontakter med 
nyföretagare fyller en viktig funktion. Tillsammans med er 
i det lokala nätverket skapar vi förutsättningar för att fler 
nya livskraftiga företag startas i Karlshamn.  
	 Under januari månad kommer vi att bjuda in er till ett 
informationsmöte för att delge er vad som hänt sedan 
omstarten av NyföretagarCentrum i februari 2006. 

Vi  önskar er alla en God Jul  
och ser fram emot ett Gott Nytt År 

i samverkan med er!

NyföretagarCentrum i Carlshamn med styrelse  
Gunilla Strömgren 
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Starta Eget mässan 20 november

Starta Eget mässan i Rådhuset med 25 utställare besöktes av 
cirka 100 personer. Målgruppen var framför allt nyföretagare 
som ville ta del av vårt utbud med miniseminarier och möjlig­
heten att träffa våra utställare, stödföretag och stödorganisatio­
ner. Många besökare har hört av sig och tackat för en mycket 
givande mässa.  

Våra miniseminarier för nyföretagare blev mycket 
uppskattade. Deltagarantal mellan 20-30 personer på de olika 
passen, enligt nedan:

”Vi gör det lätt att göra rätt – Skatteverket”, 

”Olika företagsformer”, Ernst & Young. 

”Enkla firman”, SEB. ”Kollektivavtal – varför då?” SIF. 

”Försäkringar – Lag och/eller avtal?” Svenskt Näringsliv.

”Förverkliga dina drömmar”, Sensus. 

”Otroligt bra upplägg och bra föreläsare”, var omdömet från 
våra seminariedeltagare.

Planerade Aktiviteter 2008

Kick-off för Mentorprogram del 2 – 17 januari
Jobs & Society’s Mentorprogram fortsätter under nästa år  
– en satsning som är mycket uppskattad av nyföretagare.  
Kick-offen genomförs i samverkan med Almi Blekinge och 
NyföretagarCentrum i Karlskrona.

Affärsutvecklingsprogram
”Konsten att hålla ångan uppe”
Läs mer om projektet på nästa sida.

Årsstämma för NyföretagarCentrum i Carlshamn 
äger rum torsdagen den 22 april.

”Vilja Våga Vara … Den du är!”
Mässan avslutades med ett seminarium med Katarina Hultling. 
Katarina är en stor inspiratör och underhållare, som med en mix 
av humor och allvar förmedlar budskapet att vi ska våga duga 
precis som vi är. Hon stämmer till eftertanke; hon ger energi  till 
människor och viljan att våga. Hennes föreläsning är hämtad 
direkt ur livet och går rakt in i hjärtat! 

Tillbakablick 2007

Rådgivningar och Nya Företag
Under året har NFC haft 100 rådgivningar (förstagångsbesök) 
och ytterligare 150 kontakter inkl. återbesök. Resultat  – Vi kan 
notera 20 nya företag som fått vägledning via vår verksamhet i 
Carlshamn.



 

Inbjudan till ett program för Affärsutveckling & Coaching ….. en utvecklingsresa för företagarkvinnor

”Konsten att hålla ångan uppe” 

Vem kan delta?

Kursen vänder sig i första hand till dig som är kvinna 

och egenföretagare – du har drivit ditt företag minst ett 

år och vill bli mer effektiv och framgångsrik i ditt före­

tagande. Men även du som är nystartad kan ha nytta 

av ”Konsten att hålla ångan uppe” för att få förnyad 

inspiration och kunskap. Utbildningen riktar sig till  

kvinnoföretagare i Karlshamns kommun.

Programmets Syfte, Mål och Upplägg

•	 Affärsutveckling för ditt företag genom att arbeta 	

	 fram en konkret affärsplan på kort och lång sikt

•	 Ett nätverk av andra företagare som befinner 	

	 sig i samma situation som du

•	 Erfarenhetsutbyte och lärande under professionell 	

	 handledning

•	 Inspiration och nytänkande genom föreläsningar

•	 Utveckling av ditt entreprenörskap

•	 Tid för reflektion och eftertanke

•	 Individuell coaching

Kurstillfällen

Vi träffas sex kvällar utifrån sex olika teman.

Tid och Plats

Datum och tider för kurstillfällen bestämmer vi 

gemensamt i gruppen.

Pris

Kostnaden för kursen är 700 kr exkl. moms.  

I priset ingår:

• Nätverksträffar vid 6 tillfällen samt föreläsningar

• 2 timmars individuell coaching

• Affärsplanmaterial samt kurslitteratur

• Kursen är subventionerad av Sparbanken i  

   Karlshamns Näringslivsstiftelse samt NUTEK.

Information och anmälan

Kontakta NyföretagarCentrum i Carlshamn,  

Gunilla Strömgren, 0701 – 47 65 65

• Står du och ditt företag inför nya utmaningar?

• Vill du ta din affärsidé ett steg vidare?

• Eller behöver du helt enkelt påfyllning av energi och inspiration?
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NyföretagarCentrum i Carlshamn
Drottninggatan 83, 374 38 Karlshamn. Tel. 0701–47 65 65
carlshamn@nyforetagarcentrum.se  www.nfc.ec.se

Har du idéer till vårt nyhetsbrev? 
Välkommen att kontakta oss.

I samverkan med NUTEK/Länsstyrelsen i Blekinge och Spar­
banken i Karlshamns Näringslivsstiftelse startar  Nyföretagar­
Centrum i Carlshamn under 2008 ett Affärsutvecklingsprogram 
för att främja kvinnors företagande
	 Som ett led i Nyföretagarcentrums arbete med att stimulera 
till framgångsrikt företagande i regionen och bistå med erfaren­

heter i vårt omfattande nätverk av etablerade företagare och 
erfarna konsulter, erbjuder vi företagarkvinnor i Karlshamns 
kommun en ”vitamininjektion” genom deltagande i ”Konsten 
att hålla ångan uppe”, ett unikt coaching program med särskild 
fokus på kvinnors företagande.


